Faculdade de Arquitetura
   Universidade Federal da Bahia

    Gabinete da Diretoria

Rua Caetano Moura, 121, Federação, Salvador, Bahia, 40.210-905
+55 71 3283 5889 | arqufba@ufba.br | www.arquitetura.ufba.br

PORTARIA Nº. 10/2023

O Diretor da Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal da Bahia, no uso das suas

atribuições legais,

RESOLVE: CONSTITUIR comissão composta pelos servidores Aline Maria Costa Barroso, matrÍcula
SIAPE nº 2379171, Rodrigo Scheeren, matrícula SIAPE nº3285836, João Maurício Santana Ramos,
matrícula SIAPE nº2479073, Leilane Alves de Argolo Santos, matrícula SIAPE nº 1828174, Andre
Luis de Macedo Santos, matrícula SIAPE nº 3073040,  e  pelos estudantes Caio Fernando de França
Veloso, matrícula nº 220118440,  e  Thais Freita Andrade, matrícula  nº 217122137,  para, sob a
presidência da primeira, revisar o Regimento Interno desta Unidade, com vistas a sua atualização.

Cumpra-se. Registre-se.Publique-se.

Salvador, 06 de julho de 2023.

Prof. Dr. João Maurício Santana Ramos
Diretor em exercício da Faculdade de Arquitetura-FAUFBA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/07/2023

PORTARIA Nº PORTARIA/2023 - FAUFBA (12.01.57)
(Nº do Documento: 2174)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 06/07/2023 17:14 )
JOAO MAURICIO SANTANA RAMOS

VICE-DIRETOR - SUBSTITUTO

FAUFBA (12.01.57)

Matrícula: ###790#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2174 2023 PORTARIA 06/07/2023 4d04b35298

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf